THIS MANUAL MUST NOT BE SENT OUT OR COPIED

HOBART

A-200

Spare Parts
Piéces Détachées
Ersatzteile

VORABZUG: Stand 03.06.1996




Electrical components listed in this catalogue are rated for the following supply voltages:
Les composants électriques énumérés dans ce catalogue sont prévus pour les tensions suivantes:
Die in diesem Katalog aufgefihrten Elektroteile beziehen Sich auf folgende AnschluBspannungen:
220V /50Hz / 1P
220V / 50Hz / 3P
240V /50Hz /1P
240V /50Hz / 3P
380V /50Hz / 3P
415V /50Hz / 3P
For other voltages, refer to the wiring diagram shipped with the machine.

Pour d'autres tensions, se référer au schéma électrique envoyé avec la machine.

Bei nicht aufgefiihrten AnschiuBspannungen bitte den, der Maschine beigelegten, Schaltplan beachten.




«W‘HOBARTI

A-200
Contents Sommaire
Base, pedestal & bowl unit.............ocooevvevvieniin. 4 Base, colonne, support de bol............coovovvvevoii. 4
BOWIIft ...ttt 5 Relevage de bol................c.ocovvvvvveeoeieeoee, 5
Transmission CaSe........ceeeeveeuieeeceeeeeseerereen. 6 Boite de VIteSSes ......c.ouvveuiieuiieeeeeeeeeee 6
Shifter Unit .......ccccvveeenreeeeecece e 7 Changement de ViteSSes.................ocoooevvevevo. 7
Planetary & attachment hub unit ........................... 8 Planetaire et canon prise-accessoires................... 8
Worm gear shaft........c.coeeeverieiiveeeeeeeeeeeenn, 9 Arbre roue hélicoidale .................ccooooevmereeren. 9
Transmission shaft .........cccooeevevieeneeceeeereenn, 10 Arbre intermédiaire ..................cooveeeeeereererern, 10
Centre shaft.........cococueveerevrenineeceneeeeeeeee e 11 Arbre central...........ccouemeiiieiniieeeeeeeeer 11
Electrical parts GERMANY .........c.ccoovevemreerennnnn, 12 Auxiliaires électriques ALLEMAGNE ................... 12
Electrical parts UK. FRANCE .........cccoevevvnnnnnnn. 13 Auxiliaires électriques UK. FRANCE.................. 13
AGItRIOTS ...t e 14 AGIALEUrS ..., 14
Innhalt
Fuf3, Saule und Kesselhalter............ccuevrerrenn....n. 4
Kesselheber.........cou oo 5
AntriebSgehause...........ccovreviieeeieecereeeeeeeeeeens 6
Geschwindigkeitswahlschalter............................... 7
Planetengezriebe und Ansatznabe........................ 8
Schneckenradwelle ..............cueueeveeeeceerererennnnn, 9
AntriebSWelle ..........cuereueereieieeeeeee e 10
Getriebewelle.......c.coueeeeeeeeeeeerieeereeeeeeeeee e, 11
Elektroteile DEUTSCHLAND...........cccoovvveevennn... 12
Elektroteile UK. FRANKREICH .......................... 13
RUONIWErkzeuge ..........ceeueeeeeeieiveeeeieeeeeeenesnn. 14




. . Base, pedestal & bowl unit
LHOBART Base, colonne, support de bowl A-200

FuB, Sdule und Kesselhalter

?2 SCM-E-12-33 Msv2§

37 =0-2 Deutschland
7?7 SLM-E-10~4  MIvE

{ LWM-E-3-28 M8

2141682 Germany

A 11 800-116

I 1410182 1
Service kit | < \

Kit service | “~
Reparatur Satz |

| . SCM-E-6-26 M8 x 25
.

SCM-E-6-31 M8 x 25

~

~

~
—— ——— — ——
Y~ ~

|
I
|
|
|
|
|
|
|
L

in_141 004-2 135617 -M
ABETM:
140 776 =
140795 SCM-E-11-2
140798 M4 x 10
> SCM-E-4-10
M5 x 16
111 213-1

~. SCM-€-11-19 :
gMgﬂo ? =

138 530

78505 @
SCM-E-12-17

M5x8

141 700 Deutschland

FrreT
§2409.-m
78 501
39401 France seulement @
LWM-E-4-5 M10
SCM-E-14-25 M8 x 255 &scm-sﬂ-so M10 x 35



Andrew Chappell
140783 UK BOWL GUARD MAGNET


~.\'H‘OBART]

Bowil lift

Relevage de bol

Kesselheber

A-200

3x25

R .~
RP-2-26 <A
15215

WA-E-2-26 3/8"

12745

12782

WA-E-2-26 3/8"

NU-E-5-19 3/8"

114430

{

114 431-2

only Switzerland 114 431-9
seulement Suisse
nur Schweiz

3x25

1/8'0 x 3/4°




— Transmission case
\HOBART Boite de vitesses A-200

Antriebsgehiuse

SCM-E-5-44 M6 x 30

12691-10

SCM-E-4-2 M5 x 10

3/// LWM-E-2-31 B5
|
136 196
O 7 SCM-E-5-12 M6 x 12
) ) LWM-E-3-3 B6
—Set DG
%:_35:197? S1396 @
64 871 @ SCM-E-5-23 M6 x 16
NUM-E-3-8 M6 '
e N e LWM-E-3-3 B6

12 687-M

SCM-E-5-45 M6 x 40

11 800-116 E

118 039-M Standard
141 698 Deutschland

PL-3-28 01-5/15'@ @ PL-3-14 ¢ 15/16"




— Shifter unit
-\HOBART Changement de vitesses

Geschwindigkeitswahlschalter

A-200

0

12735

12732" @
12734 S

12733"

13 160* S

LW-E-3-21 0 3/8"
NU-E-3-21 3/8°

SB-E-2-5 #1/4™**

510 -e-1
114 506** 1078%-%
141724*"
) . 114 505-9**
PS-3-8 1/8" x 3/4 only / seulement / nur
Swiss.
23 946**
141041**

SCM-E-4-6 M5 x12

schifter yoke assembly (incl. items*)
88795 ensemble de la fourchette  (compr. réf.*)

Schalter komplett (inkl. Teile*)
schifter, assembly (incl. items **)
137900 manette de vittesses, ensemble  (compr. réf.**)
Schaltermechanismus (inkl. Teile **)
schifter, assembly (Swiss only) (incl. items **)
799999-10  manette de vittesses, ensemble  (Suisse seul.) (compr. réf. **)
Schaitermechanismus (nur Schweiz) (inki. Teile **)




' . Planetary & attachment hub unit
"\HOBART Planétaire et canon prise-accessoires A-200

Planetengetriebe und Ansatznabe

137286
e

RSy e

Wi\. S 4.; »

174 &

108 197-1

51401

12 686-1""
1357015

12 430-55*

““““ 15 217°
SCM-E-5-38 ‘
M6 x 20 ) 5 ee-e-2- 20
114 832-1 17 x40 x 12
o3l 2 (AN oLL xwx
- 7094
SB-E-25 0 3/° X g TS pevoe-4-15 g as
23 166°
LWM-E-3-3 B6 o
SCM-E-5-42 M6 x 30 E o1

113 936*

65 062-1*
BB-E-2-45 20 x 47 x 14*
0S-E-2-6*
1027 3', planetary, assembly (incl. items*)
* planetaire, ensemble (compr. réf.*)
Planetengetriebe, komplett  (inkl. Teile*)
attachment hub, sub-assembly (incl. items **) e <|assy
136 279  canon prise accessoires, sous-ensembie (compr. réf.**) 1OV T-2 INT G , s
Ansatznabe, Untergruppe (inkl. Teile **) Gne Hems v )




‘ o — Worm gear shaft
\ HOBA R._jT Arbre roue hélicoidale A-200

Schneckenradwelle

13 174-1

WS-10-36
RR-10-10 @
j

BB-E-2-29 @
10x30x9

118 239
12 747°
70 407 (50 Hz) )
70 406 (60 Hz) 103 960
NS-32-23 7/16™20 UNF .

@ P 40 679 (50 Hz)*

40847 (60 Hz)"
12747

RR 10-16*

BB-E-2-29

10x30x9

worm gear shaft, assembly (incl. items*)
136 157-1  arbre roue hélicoidale, ensemble  (compr. réf.*) 50 Hz
Schneckenradwelle,  komplett (inkl. Teile*)

worm gear shaft, assembly (incl. items*)
136 157-2  arbre roue hélicoidale, ensemble  (compr. réf.*) 60 Hz
Schneckenradwelle,  komplett (inkl. Teile*)




~\H6BART]

Transmission shaft
Arbre intermédiaire
Antriebswelle

A-200

10

NU-E-5-19 3/8°

BB-E-2-29
10x30x9
12 744"

103 960*

0

109 070-18*

12 698*

109 070-18*

109 070-18*

12717

BB-E-2-29
w 10x30x9
: 51493

transmission shaft, assembly  (incl. items*)
102774-2  arbre intermédiare, ensemble  (compr. réf.*)
Antriebswelle, komplett (inkl.  Teile*)

<




. — Centre shaft
HOBART Arbre central

A-200
Getriebewelle
NS-32-29
12 WS-8-13
BB-E-2-
WS-10-19 (0,08 mm)
36 306* WS$-10-20 (0,25 mm) —
145151
13173 ) I 12 430-59* 4ISASY 145 149-1*

é{gﬂﬁ]?'

&~
12 430-55*

(
€

S
AT TG,

S
éﬁ"'||’|II||Is|1|||I||III||"]§.

‘
v\\\S\\\\\“ |I|IIIII[/ /

145 148*

12 430-55° m 12 694°
12 695~
70035-1*
Q
12430-18" 12 695*
12 696*
12723*
~ BB-E-2-45*
20x47 x 14
14 674"
centre shaft, assembly (incl. items*) 114 695
40 867 arbre central, ensemble  (compr. réf.*)
Getriebewelle, komplett  (inkl. Teile*) 124 946
ws-24-1

o

112
=3

2471 il
1/2 .

11




, e

‘\HOBARTI

Electrical parts ' . '
Aucxiliaires électriques A-200

Elektroteile
2439-1 10/se/
Yok39- 3  220-240[80/
36u39-85 220 [wof 1. DEUTSCHLAND

MOTOR

N -, "——_7 rm e
bado-1 - 580-4 ;’0/3 A
3b440-2 - 220/ 6o/ 1
140534

136 065

140533

141702

EPM-E-16-42

136 605

141705

371 570-1

371570-2 SS ) SCM-E-3-2
SCM-E10-5 - 371 568-1

-
s

j EP-E-10-35

v
e

~ "{/”
- ™ 138 535
SO UoseT- V] 24 168 046-2
o \ 169 045-2
e = A 3
7 Py /
/‘_.xr i /,/ < \\‘\',. o
« / 7 e
£ -, -

12




. \L‘H‘OBARTI

Electrical parts
Auxiliaires électriques

A-200

Elektroteile

UNITED KINGDOM

FRANCE
135 842-1 (110/50/1)
135 842-4 (115/60/1) LWM-E-1-8 83
135 842-7 (200, 220/50/1, 220/50/2, 220/50/3) SCM-E-1-5

135 842-8 (220/60/1, 220/60/3)

M3x8 DIN85-A2

135 842-10 (240/50/1, 240/50/3)

136 065

135 842-11 (308, 415/50/3)

SCM-E-12-2

SCM-E-3-32

MS5x14 T~ ‘@

M4 x25 DIN 84-A2

136 067-1 (200, 220, 240/50/1, 220/60/1)
136 067-2 (110/50/1, 115/60/1)

136 068

only 1 phase motor

seulement pour moteur monophasé
Nur Wechselstrom ’

R
S
~
N
..

MOTOR
Ke FARRT
A Sez P &

N &

NUM-E-2-27 M5
LWM-E-2-31 85
WAM-E-8-21 @5

SCM-E-4-22
M5 x25 DIN 963

140779

140783
140 797

SCM-E-3-46

N

2R

..

|

&

136 731

NUM-E-1-8
S

EPM-E- 1NV}

" SCM-E-4-3
M5x8 DIN 85-A2
LWM-E-2-31 85

140 533
140 534

136 605

SCM-E-3-2

wHere
Piaiuize ?

nsulator for switch
isolant d'interrupteur
Schalter - Abdichtung

1377346

g NGTE Tas IlsgLamot S

gloc 1 T\l"\-"mé P13
WM Doule Swen Wiz

140409

RovA GuArED




ry- Agitators
HOBART Agitateurs

14

A-200
Riihrwerkzeuge
23126 200tA208B 23467 20QtA20E
20LA208B 20LA20E
24 822 20 Qt A 20 B (s.st./inox/CrNi) 53 692 20 Qt A 20 E (s.st./inox/CrNi)
20 LA 20 B (s.st./inox/Crii) 20 LA 20 E (s.st./inox/CrNi) 119 984

136915 10QtA10B

136912 10QtA10E

10LA10B

74286 20 Qt A 20 PK
20 LA 20 PK

59 642 20 Qt A 20 PK (s.st.finox/CrNi)
20 LA 20 PK (s.st./inox/CrNi)

136 914-1 10 QtA 10 PK
10LA10PK

136 914-2 10 Qt A 10 PK (s.st./inox/CrNi)
10 LA 10 PK (s.st/inox/CrNi)

10LA10E

146 010 20 Qt A 20 DG
20 LA 20 DG

32343 10QtA10D
10LA10D

34962 10QtA 10 DG
10LA10DG

23511-2-M 20QtA20D
20LA20D




-{HOBART) A-200

As continued product improvement is a policy of HOBART, specifications are subject to change without notice.

Ce catalogue n'est pas contractuel. HOBART se réserve le droit, et sans préavis, d'apporter toutes modifications
ou améliorations & ses matériels.

HOBART behilt sich das Recht vor, an allen Produkten technische Anderungen und Verbesserungen ohne
Ankindigung vorzunehmen.

16 Printed in Germany AG-20044-F-06-96-TD




	TITLE PAGE
	Index
	Base, Pedestal & Bowl unit
	Bowl Lift
	Transmission Case
	Shifter unit
	Planetary & Attachment Hub unit
	Worm Gear Shaft
	Transmission Shaft
	Centre Shaft
	Electrical Parts
	Electrical Parts 2
	Agitators



